

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Stavba: Nebytový prostor ulice Dělnická 1481/71</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Praha 7
Objednatel	SMART SBD	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.07.2020	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	54 013,90	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	87 761,90	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	7 088,79
7	ZRN (ř. 1-6)		141 775,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	7 088,79
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	7 088,79

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>148 864,59</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	148 864,59	22 329,69	
základní	21,0			
<b>Cena s DPH</b>				<b>171 194,28</b>
<b>E Přípočty a odpočty</b>				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **Nebytový prostor ulice Dělnická 1481/71**  
 Objekt:

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo: **Dělnická**

Zpracoval

02 07 2020

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>54 013,90</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 641,90	0,000	0,000
997	Přesun sutě	4 298,00	0,000	0,000
998	Přesun hmot	2 074,00	0,000	0,000
PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>87 761,90</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
741	Elektroinstalace - silnoproud	38 012,00	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic	35 784,00	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	4 320,00	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	9 645,90	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>141 775,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nebytový prostor ulice Dělnická 1481/71

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo: Dělnická

Zpracoval:  
02.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

**54 013,90**

**0,000**

<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>									
1 011	611311131		Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	29,000	153,00	4 437,00	0,000	0,000
2 011	612311131		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	111,000	147,00	16 317,00	0,000	0,000
4 014	611325401		Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	29,000	77,00	2 233,00	0,000	0,000
6 014	612325401		Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	111,000	67,00	7 437,00	0,000	0,000
7 013	974031122		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	50,000	147,00	7 350,00	0,000	0,000
8 14			Zahození rýh maltou vápenocementovou	m	50,000	142,00	7 100,00	0,000	0,000
9 011	952901111		Výčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	31,100	89,00	2 767,90	0,000	0,000
							<b>47 641,90</b>		<b>0,000</b>

## 997

### Přesun sutě

**4 298,00**

10 002	997002611		Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,700	1 800,00	1 260,00	0,000	0,000
11 013	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,700	640,00	448,00	0,000	0,000
12 013	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,000	60,00	420,00	0,000	0,000
13 013	997013831		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,700	3 100,00	2 170,00	0,000	0,000
							<b>4 298,00</b>		<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nebytový prostor ulice Dělnická 1481/71

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Dělnická

Zpracoval:

02.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
						<b>2 074,00</b>		<b>0,000</b>	
14	011	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	1,000	1 524,00	1 524,00	0,000	0,000
15	011	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	1,000	550,00	550,00	0,000	0,000

## PSV

### Práce a dodávky PSV

**87 761,90**

**0,000**

						<b>38 012,00</b>		<b>0,000</b>	
						<b>38 012,00</b>		<b>0,000</b>	
33	741	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný plochy 3x1 až 2.5 mm2 (CYKYLo)	m	120,000	78,00	9 360,00	0,000	0,000
34	341	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	80,000	17,00	1 360,00	0,000	0,000
35	341	34109515	kabel silový s Cu jádrem plochy 1 kV 3x1,5mm2	m	40,000	14,00	560,00	0,000	0,000
36	741	741000-R	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	0,000	0,000
37	741	741211851	Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím do IPx4 plochou do 1 m2	kus	1,000	980,00	980,00	0,000	0,000
38	741	741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	6,000	68,00	408,00	0,000	0,000
39	741	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	5,000	98,00	490,00	0,000	0,000

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nebytový prostor ulice Dělnická 1481/171

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo: Dělnická

Zpracoval:  
02.07.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
40	741	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bezzachování funkčnosti 2P+PE	kus	7.000	101,00	707,00	0,000	0,000
41	741	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	6.000	542,00	3.252,00	0,000	0,000
42	358	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	6.000	33,00	198,00	0,000	0,000
43	357	35713109	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 1 řada, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1.000	3.420,00	3.420,00	0,000	0,000
44	741	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1.000	1.800,00	1.800,00	0,000	0,000
45	358	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	1.000	420,00	420,00	0,000	0,000
46	741	741370002	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem - chodba, toaleta	kus	2.000	395,00	790,00	0,000	0,000
47	348	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27	kus	2.000	520,00	1.040,00	0,000	0,000
48	741	741371841	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	2.000	124,00	248,00	0,000	0,000
49	741	741810002	Revizní zpráva	kus	1.000	2.750,00	2.750,00	0,000	0,000
50		111147	Kabel Koax	m	12.000	18,00	216,00	0,000	0,000
51	374	37451121	zásuvka tv+r bílá	kus	1.000	421,00	421,00	0,000	0,000
52					1.000				
53	345	34555120	zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá	kus	7.000	516,00	3.612,00	0,000	0,001
54					7.000				

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: Nebytový prostor ulice Dělnická 1481/71

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Dělnická

Zpracoval:

02.07.2020

Č	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hodnotnost	Hodnotnost celkem
55	1111254		Dotový kabel UTP 4x2x0.5	m	12 000	28 00	336 00	0 000	0 000
56	34571064		trubka elektroinstalací ohebná z PVC	m	12 000	32 00	384 00	0 000	0 000
57	34535763		přepínač křížový 10A 3553-07289 velikoplošný	kus	5 000	572 00	2 860 00	0 000	0 000

## 771

35 784,00

Podlahy z dlaždic									
60	771	771571118	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do maty do 45 ks/m2	m2	20 500	576 00	11 808 00	0 000	0 000
61	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do maty kuchyňe	m2	20 500	125 00	2 562 50	0 000	0 000
62		111411	Dlaždice RAKO COLOR TWO GRS17623	m2	20 500	280 00	5 740 00	0 000	0 000
63		771101141R00	Provedení hydroizolační stěrky pod dlažby dvourvrstvě vč.pene-trace podkladu	m2	20 500	437 00	8 958 50	0 000	0 000
64		771101141R01	Hydroizolace Mapei Mapelastic 16 kg MAPELASTIC16	kg	30 000	163 00	4 890 00	0 000	0 000
53	771	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	20 500	75 00	1 537 50	0 000	0 000
54	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0 500	575 00	287 50	0 000	0 000

## 767 Konstrukce zámečnické

4 320,00

75	766	766811115	Oprava/zprovoznění venkovních mříží - celkové promazání veškerých pohyblivých částí	kpl	1 000	4 320 00	4 320 00	0 000	0 000
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------	-------

## 784

Dokončovací práce - malby a tapety

9 645,90

92	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m v rozsahu 10%	m2	111 000	24 80	2 752 80	0 000	0 000
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------	-------	-------

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nebytový prostor ulice Dělnická 1481/71

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Dělnická

Zpracováno:

02.07.2020

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hodnota	Hodnota celkem
93	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m <sup>2</sup>	111 000	23,70	2 630,70	0,000	0,000
94	784	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výběrné otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	111 000	38,40	4 262,40	0,000	0,000

**Celkem**

**141 775,80**

**0,000**